modo nullatenus molestare velitis, sed potius ipsos terram per eos cultam pacifice et quiete de cætero sicut hactenus habere permittatis, dummodo non obstiterit aliquid, quod adhuc intelligere non potuimus de prædiis supradictis.

Datum Stockholm Anno Domini MCCC. III. Kalend. Junii.

1319.

1300 d. 17 Juni.

SIGMUND KELDORSSONS och PHILIP BJÖRNSSONS Stadfästelse å deras faders, Björn Sångares gåfva af 5 öresland jord i Grytby och Olafsta till sin tjenarinna Christina eller hennes son Ingevald, för trogen tjenst.

A. 6. a. 3.

Omnibus presentes litteras inspecturis SIGMUNDUS KÆLDORSSON et PHILIPPUS BJORNSSON salutem in omnium saluatore Quia dilectus pater noster bero quondam dictus sangari memorie recolende famule sue dilecte Cristine seu filio suo Ingualdo racione sui fidelis seruicii pariter et laboris legauit quinque horas terre in villis que dicuntur grýtby et olafstæ situatas Tenore presencium constare volumus omnibus euidenter quod nos donacionem predictam nominate Christine suisque heredibus factam legaliter in presencia discretorum virorum videlicet domini Michaelis vlfson domini Johannis de tælgium Morchari de alsno ac aliorum fide dignorum ratam gratam firmam fecimus et acceptam ac irreuocabiliter stabilitam In cuius rei testimonium presentes litteras siggillorum nostrorum munimine duximus roborandas. Datum anno domini .M°.CCC°. In die beati botulfi.

Två Sigill bortfallna, remsorna kvar.

1320.

1300 d. 29 Juni.

Linköping.

Abboten i Nydala GERMUNDS Bref om afståendet af en del af den klostret förlänta Biskopstonden af Östra härad i Njudinge och Östbo härad, mot befrielse från skyldigheten, att under Adventet i klostret underhålla ett visst antal personer och hästar åt Biskopen.

A. 2.

Vniuersis christi fidelibus ad quos presentes littere peruenerint, Frater GERMUNDUS dictus abbas, Totusque Conuentus Noue uallis Cýsterciensis ordinis Lincopensis dyocesis, salutem in domino sempiternam. Cum omnium habere memoriam et in nullo peccare, non humane, sed potius angelice sit virtutis, jdcirco ne res gestas in tempore propter labilem hominum memoriam, et mutabilem quorundam voluntatem abolere valeat processus temporis longioris, Cautum est, vt eas conseruet perhennis viuacitas litterarum, Hinc est,